
PhDr. Jan Kra'hanzl, Ph.D.

  
IČ 87597764

Váš dopis značky / ze dne č. j. / spisová značka datum vyřizuje / telefon / e-mail

SN PCS 09221/2023 15. 12. 2023
  

Véc: objednávka konzultačních a metodických služeb v oblasti komunikace

Na základě vaší nabídky ze dne, 13. 12. 2024, u Vás objednáváme níže uvedené konzultační a

metodické služby v oblasti komunikace pracovníků Správy NP České Švýcarsko se zaměřením na

vnitřní komunikaci v organizaci i vnější komunikaci s veřejností.

Služba bude poskytována v rámci domluvených metodických a konzultačních setkání dle předem

domluvených termínů a témat, která budou písemně dohodnuta před každým setkáním. Na závěr

roku bude nejpozději k 4. 12. 2024 vyhotovena zpráva o činnosthvčetně vyhodnocení naplňování

akčního plánu pro rok 2024 a vypracování akčního plánu pro rok 2025.

A. Pět metodických a konzultačních setkání

Každé konzultační a metodické setkání bude realizováno osobně v regionu Českého Švýcarska

s dobou trvání min. 20 h. Součástí poskytovaných služeb jsou také průběžné konzultace a příprava

na setkání v regionu dle aktuálních potřeb a témat Správy NP České Švýcarsko (max. 20 h).

Náplní setkání budou především tato témata:

podpora pro naplňování koncepce EVVO Správy NP České Švýcarsko

- práce se sociálními sítěmi

— práce s médii

- jednání s aktéry v regionu

komunikace aktuálních témat národního parku

Každé dva měsíce bude vytvořen přehled průběžných výstupů, který bude potvrzen dodavatelem i

kontaktní osobou a bude součástí faktury vyhotovené opět každé dva měsíce.

Cena za každé konzultační a metodické setkání bude činit 35.000,- Kč. Maximální počet setkání

je pět. Cena celkem za konzultační a metodická setkání nepřekročí částku 175.000,- Kč. Cena je

splatná převodem na účet na základě vyhotovené faktury po uskutečnění každého konzultačního a

metodického setkání.



B. Vyhodnocení naplňování akčního plánu na rok 2024 a vyhotovení akčního plánu na rok

2025:

Vypracování závěrečné zprávy o realizovaných činnostech v průběhu celého roku 2024. Vyhodnocení

naplňování akčního plánu pro rok 2024 a vypracování akčního plánu pro rok 2025.

Cena za tuto položku bude činit 20.000,- Kč. Cena je splatná převodem na účet na základě

vyhotovené faktury, jejíž součástí bude závěrečná zpráva.

Cena celkem činí 195.000,- Kč.

Cena je splatná převodem na účet na základě zaslaných faktur. Na fakturu uveďte, prosím,

číslo objednávky (spisová značka) a zašlete ji na fakturace©npcs.cz.

Objednávka bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., O registru smluv zveřejněna. Objednávka

nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv. Dodavatel bezvýhradně souhlasí se

zveřejněním plného znění objednávky, včetně ceny.

S pozdravem

      )A r. we d Nagel

ředitel odbor veřejných vztahů

2/2

Prazske; 457/52. Tel.: 4281412 35/1050 : IC: 06343-177 E—mml;nm?l<.vji'zij;n15.c?

4'07 46 Krásná Lipa ‘ Date—„'n miminka: z,.iFšffíxš/Td : DIC.: (;20634521377 Í \_'—,'*/=/'—„r*.ivi'soí'-.;.(:Z



NABÍDKA KONZULTAČNÍCH A METODICKÝCH SLUŽEBV OBLASTI KOMUNIKACE

Vážení.

Na základě Vaší poptávky Vám zasílám cenovou nabídku, která se skládá ze dvou služeb:

A. Konzultační a metodické služby v oblasti komunikace se zaměřením na tato témata:

- podpora pro naplňování koncepce EVVO Správy NP Ceské Švýcarsko

- práce se sociálními médii

— práce s médii

- jednání s aktéry v regionu

komunikace aktuálních témat národního parku

Parametry konzultačních a metodických setkání:

- pět plánovaných pobytů bude realizováno v roce 2024 (leden, březen, květen, září, listopad)

osobní účastí v regionu Českého Švýcarska s dobou trvání min. 20 pracovních hodin

- v mezičase mezi plánovanými pobyty bude poskytnuty průběžné konzultace a příprava na

pobyty dle aktuálních potřeba a témat Správy NP České Švýcarsko (v max. delce trvání 20

hodin)

- v návaznosti na uskutečněné pobyty bude vyhotoven přehled průběžných výstupů spolupráce

(tzn. 5x do roka).

Nabídková cena za každé konzultační a metodické setkání ............................ 35.000,- Kč

B. Vyhodnocení naplňování akčního plánu na rok 2024 a vyhotovení akčního plánu na rok 2025:

Vypracování závěrečné zprávy o realizovaných činnostech v průběhu celého roku 2024. Vyhodnocení

naplňování akčního plánu pro rok 2024 a vypracování akčního plánu pro rok 2025.

Nabídková cena za vyhodnocení akčního plánu na rok 2024 a vypracování akčního plánu pro rok 2025

................................................................................................................ 20.000,- Kč

Uvedené ceny obou služebjsou konečné a zahrnují náklady na veškeré související práce

vč. administrativy, ubytování a dopravy. Obě službyjsou vzájemně provázané a_isou objednatelné

pouze dohromady.

Celková nabídková cena plánované spolupráce: 195 000 Kč

Nabídkaje platná do 18. 12. 2023

 

PhDr. Jan Krajhanzl, Ph.D.


